ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS

HUMANOS

1

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO N.° 001/2023.

 O Município de Cordeiro, Estado de Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que está realizando,
junto a Fundo Municipal de Assistência Social, seleção de instituições sem fins
lucrativos, para CONTRATAÇÃO de instituições sem fins lucrativos que para o
procedimento de seleção de sociedades sem fins lucrativos, concedendo
remuneração financeira, visando à parceria por interesse público com entidade da
sociedade civil que ofereça atendimento em média e alta complexidade. Os
interessados deverão solicitar o edital completo ou esclarecimentos, única e
exclusivamente via web pelo e-mail: assistenciasocial@cordeiro.rj.gov.br, e os
documentos deverão ser enviadas no dia 19 de julho de 2023.

 Cordeiro, 04 de julho de 2023.

JEAM CUMIAL MACHADO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos